

# Fakta Hajdes

## Boende och daglig verksamhet

Hajdes är ett socialterapeutiskt bykollektiv som erbjuder boende med särskild service för vuxna och daglig verksamhet.

Verksamheten bedrivs på två gårdar: Skogsgården och Emmys gård. De ligger på Gotland, knappt 4 mil söder om Visby, närmaste tätort är Klintehamn.

Verksamheten startade 1994, drivs i form av ekonomisk förening, omsätter cirka 20 miljoner per år och eventuellt överskott återinvesteras i verksamheten.

Hajdes är ett idéburet företag som jobbar med antroposofisk inriktning. Vi bor och jobbar i gemenskap. Vi erbjuder boende, arbete och fritid utifrån individuella behov. Verksamheten drivs med tillstånd från IVO.

Vi samarbetar med Region Gotland och flera kommuner på svenska fastlandet.

## Medarbetare

Vi har 30 årsanställda – totalt 50 anställda.

Här jobbar föreståndare, boendestödjare, sjuksköterska, fastighetsskötare, snickare, kök med kock etc. Bland medarbetarna finns kompetens för pedagogik och handledning inom textil, konst, trädgård, odling och skogsbruk.

Vi har samarbetsavtal med psykiatriker och psykolog, och får kontinuerlig handledning utifrån behov. Med personalen jobbar vi med utökad självkänedom och fortbildning om exempelvis bemötande eller autism. Vi har ett ständigt fokus på kompetensutveckling.

## Boende

Vi har 16 kompletta lägenheter med eget badrum och kök, tillgång till gemensamma utrymmen och tvättstuga.

Båda gårdarna har verkstäder, hantverkslokaler och stora trädgårdar. Skogsgården har ett stort samlingsrum och en butik. På Emmys gård finns ett växthus.



## Daglig verksamhet och aktiviteter

Vi utgår från individens behov och försöker hitta verksamheter som passar. Det kan vara textil, keramik, ljustillverkning, betonggjuteri, trädgårdsskötsel, skogsarbete, snickeri, arbete på vedbacken eller i vår butik.

På fritiden arrangerar vi dans, berättarkvällar, filmvisning och musicerande. Ibland går vi på jazzklubb, gym, bibliotek eller rider.



Hajdes • Fröjel, 623 55 Klintehamn  
hajdes@hajdes.se • 0498-69 1110 vx • orgnr 769600-1150